CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN – Nº 116/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

O Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante V.Exª para requerer, após apreciação do Plenário, seja

solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a construção de balanços na Praça do

Gadiolli, considerando que os que existiam foram retirados sem instalação de novos.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 28 de Julho de 2017.

MATHEUS MORAES DOS SANTOS

Vereador